
UCHWAŁA NR XXVII/189/2020
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/124/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 listopada 2019r. 
w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 

2020 rok"

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019r. poz. 688 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W "Programie współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok" stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XVI/124/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 
uchwalenia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok", 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 12 dodaje się § 12¹ w brzmieniu: 

„§ 12¹ 

1. Określa się zadania priorytetowe w sferze pożytku publicznego "Działalności na rzecz dzieci 
i młodzieży": 

- propagowanie aktywnych form spędzania wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży, w szczególności 
poprzez organizację zajęć tanecznych. 

2. Planowana wysokość środków na realizację zadania publicznego określonego w § 12¹ wynosi 50.000,00 
zł. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie otwartego konkursu ofert.”;

2) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Rocznego 
Programu w kwocie 276.000,00 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodawie 

Krzysztof Krusiński

Id: JJIQB-LGOYP-QCDGM-HUSNS-CDHFK. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/189/2020

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 lipca 2020 r.

"Program współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok" został przyjęty 
Uchwałą Nr XVI/124/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 listopada 2019r. Zgodnie z art. 5a 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2019r., poz. 688 ze zmianami), w związku z zabezpieczeniem w budżecie gminy Kłodawa dodatkowych 
środków finansowych na realizację zadań z zakresu wspierania organizacji pozarządowych, zachodzi 
konieczność zmiany uchwały w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Kłodawa z organizacjami 
pozarządowymi na 2020 rok", w zakresie określonym w § 1 niniejszej uchwały, poprzez dodanie § 12¹ oraz 
zmianę § 14 uchwały programowej. 

Id: JJIQB-LGOYP-QCDGM-HUSNS-CDHFK. Uchwalony Strona 1




